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（税抜）

（　　）：工事以外に係る契約の場合

落 札 率 99.83

契 約 金 額 585,000 円

工 事 の 概 要 蓄圧式ABC粉末10型消火器　38本
蓄圧式中性強化液（3.0ℓ）消火器
　　　　　　　　　　　　 10本
蓄圧式中性強化液（6.0ℓ）消火器
　　　　　　　　　　　 　１本

　　　　　　　　　　　 計49本
（対象施設）
市民プール、迫佐沼公園（光ヶ丘球場）、中田総合体育館、豊里
運動公園、石越体育センター、石越総合運
動公園、中田Ｂ＆Ｇ海洋センター、長沼ボート場クラブハウス

（ 業 務 の 概 要 ）

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和6年9月19日 から 令和6年12月20日

２．契　約　内　容

契 約 業 者 名 （株）迫防災

契 約 業 者 の 住 所 登米市迫町佐沼字大網２０４－８

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

体育施設消火器購入

工 事 の 場 所
（施行(納入)場所）

登米市内

工 事 の 種 別 ・ 等 級
（ 種 別 ）

物品購入

指名業者選定理由 市内の登録業者を選定

指　名　競　争　入　札　の　公　表

１．入　札　結　果

入 札 調 書 別紙のとおり



円

円

整
理
番

号

1
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5 ○
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7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 （有）Ｍ＆Ｋ商事 入札書不着

（株）佐々木電業 800,000

（有）タカハシアルミサッシ建
材

辞退

（有）日下公三郎商店 入札書不着

（有）五島電機 815,000

（有）佐々木電気工事 820,000

ＦＭＣ合同会社 辞退

（株）清建 597,600

佐藤荒物店 辞退

（株）ハサマ事務機 辞退

縣北自動車整備工業（株） 辞退

（株）高周 860,000

（株）迫防災 585,000 落札

村上電業（株） 870,000

久光電気（株） 840,000

亀井電気（株） 837,000

金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜）

熊谷燃料住設（株） 803,000

登米市内 契約検査室長　冨士原 -

指　　名　　業　　者 第　１　回 第　２　回 第　３　回 随意契約
備　　考

商　号　又　は　名　称

体育施設消火器購入 令和6年9月17日
（郵送又は窓口持参によ
る入札） 585,990

施行（納入）場所 執　　　　行 　最低制限価格（税抜）

入　　　札　　　調　　　書

（単位：円）

件　　　　　　名 入札執行日時 　予定価格（税抜）


