

## 指名競争入札の公表

### 1. 入札結果

入札調書	別紙のとおり
指名業者選定理由	市内の登録業者を選定

### 2. 契約内容

契約業者名	(株)迫防災
契約業者の住所	登米市迫町佐沼字大網204-8
工事の名称 (件名)	体育施設消火器購入
工事の場所 (施行(納入)場所)	登米市内
工事の種別・等級 (種別)	物品購入
工事の概要 (業務の概要)	蓄圧式ABC粉末10型消火器 38本 蓄圧式中性強化液(3.0ℓ)消火器 10本 蓄圧式中性強化液(6.0ℓ)消火器 1本  計49本 (対象施設) 市民プール、迫佐沼公園(光ヶ丘球場)、中田総合体育館、豊里運動公園、石越体育センター、石越総合運動公園、中田B&G海洋センター、長沼ボート場クラブハウス
工期 (履行期間)	令和6年9月19日 から 令和6年12月20日
落札率	99.83 %
契約金額	585,000 円 (税抜)

( ):工事以外に係る契約の場合

# 入札調書

(単位:円)

件名			入札執行日時			予定価格(税抜)	
体育施設消火器購入			令和6年9月17日 (郵送又は窓口持参による入札)			585,990 円	
施行(納入)場所			執行			最低制限価格(税抜)	
登米市内			契約検査室長 富士原			-	
整理番号	指名業者 商号又は名称	第1回 金額(税抜)	第2回 金額(税抜)	第3回 金額(税抜)	随意契約 金額(税抜)	備考	
1	熊谷燃料住設(株)	803,000					
2	亀井電気(株)	837,000					
3	久光電気(株)	840,000					
4	村上電業(株)	870,000					
5	(株)迫防災	585,000				落札	
6	(株)高周	860,000					
7	県北自動車整備工業(株)	辞退					
8	(株)ハサマ事務機	辞退					
9	佐藤荒物店	辞退					
10	(株)清建	597,600					
11	FMC合同会社	辞退					
12	(有)佐々木電気工事	820,000					
13	(有)五島電機	815,000					
14	(有)日下公三郎商店	入札書不着					
15	(有)タカハシアルミサッシ建材	辞退					
16	(株)佐々木電業	800,000					
17	(有)M&K商事	入札書不着					